mam de omnibus cetis et marinis

beluis, que mari eueniunt ab Avin

usque ad Colbrandespade : Et deci-

mam omnium placitorum meoruni
et lucrorum, ab Avin usque ad Col-

brandespade: Et medietatem rnee

decime, de ineo cano et de meis

placitis et lucris, de Kentyr et de

Errogeil : Et omnes pelles arietinas

et ouinas et agninas, de Castello et

de Linlitcu, que moriuntor de meo
dominio : Et octo cheldras de brasio

et octo de farina et triginta carratas

de Buslie de Libertuue ; Et unum
de meis molendinis de Dene : Et
decimam molendini de Libertune, et

de Dene, et noui molendini de

Edwinesburg : Et Craggenemarf,
quantum hide habeo in meo domi-

nio, et quantum Vineth Albus eis

de eodem Craggo in elimosinam
dedit. Concede eciam eis herber-

gare quoddani burgum inter eandem
Ecclesiam et meum burgum : Et
concede ut burgenses eorum, liabe-

ant comniunioiienivendendires suas

uenales et emendi, in foro meo,
libere et absque calumpnia et con-

suetudine, sicut mei proprii bur-

genses: Et prohibeo, ne aliquis in

burgo eorum, paneui uel ceruisiam,
aut pannum, aut aliquid uenale

capiat per uim, aut sine uoluntate

burgensium : Concede eciam, Cano-
nicos esse quietos de theloneo et

de omni consuetudine, in omnibus

burgis meis, et per totani terrain

meani, scilicet de omnibus rebus

quas ement et uendent : Et proliibeo
ne aliquis capiat pandum super

bot and Convent full liberty to take

out of all my woods and forests as

much wood as they please and desire

for the building of their Church and
Houses and other purposes ;

and I

command that their men who take

wood from the said forests for their

use shall have my firm peace, and
that they shall not be in any way dis-

turbed
;
and I grant also that the lord-

ship swine of the said Church feeding
in my woods, shall be free of pan-
nage." I also Grant to the said Ca-

nons, one-half of the tallow, lard, and
hides of the beasts slaughtered in

Edinburgh, and the tithe of all

whales and marine animals due to

me from the Elver Avon as far as

Cockburnspath, and the tithe of all

my pleas and profits from the said

Eiver Avon as far as Cockburnspath,
and the half of the tithe of my kain,
and of my pleas and profits of Kin-

tyre and Argyle ;
and the skins of

all the rams, sheep, and lambs of

my lordship of the Castle, and of

Linlithgow, which die naturally,
and eight Chalders of Malt, and

eight of Meal, and thirty cartloads

of the brushwood of Libberton, and
one of my Mills of Dean, and the

tenths of my Mill of Libberton and
of Dean, and of the new Mill of